1. Record Nr. UNINA990000678710403321

Autore Hauser, Arnold <1892-1978>
Titolo Sociologia dell'arte / Arnold Hauser ; traduzione di Enrico de Angelis
Pubbl/distr/stampa Torino, : Giulio Einaudi editore, 1977
Descrizione fisica 3 V. (368; 241; 239 p.); 22 cm
Collana Saggi ; 583
Disciplina 709

701.03
Locazione DINST

FLFBC

FARBC

DCATA

DARST
Collocazione 01 DC 2070/1/2

701.03 HAU 1 (1)
701.03 HAU 1 (2)
701.03 HAU 1 (3)
ART.FI B 56/1-3
520025

520026

520027

07.258

07.260

07.259

DE FUSCO 377 (1)
DE FUSCO 377 (2)
DE FUSCO 377 (3)

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia

Nota di contenuto 1.: Teoria generale 2.: Dialettica del creare e del fruire 3.: Arte

popolare, di massa e d'avanguardia






