

1. Record Nr.	UNINA990000678710403321
Autore	Hauser, Arnold <1892-1978>
Titolo	Sociologia dell'arte / Arnold Hauser ; traduzione di Enrico de Angelis
Pubbl/distr/stampa	Torino, : Giulio Einaudi editore, 1977
Descrizione fisica	3 v. (368; 241; 239 p.) ; 22 cm
Collana	Saggi ; 583
Disciplina	709 701.03
Locazione	DINST FLFBC FARBC DCATA DARST
Collocazione	01 DC 2070/1/2 701.03 HAU 1 (1) 701.03 HAU 1 (2) 701.03 HAU 1 (3) ART.FI B 56/1-3 520025 520026 520027 07.258 07.260 07.259 DE FUSCO 377 (1) DE FUSCO 377 (2) DE FUSCO 377 (3)
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Nota di contenuto	1.: Teoria generale 2.: Dialettica del creare e del fruire 3.: Arte popolare, di massa e d'avanguardia

